

令和6年8月28日

各位

さがみ信用金庫

定期性預金商品の金利の引き上げについて

さがみ信用金庫（理事長 遠藤 康弘／本部 小田原市浜町）は、令和6年9月2日（月）より、一部の定期性預金商品について金利の引き上げをおこなうことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 金利を変更する主な定期性預金商品について

- (1) スーパー定期預金（期間3年未満）
- (2) プレ年金定期預金
- (3) 年金定期預金
- (4) 退職金定期預金
- (5) 定期積金
- (6) 納税定期積金

2. 適用金利について

| | | | |
|----------------------|------------|---|-------------------|
| (1) スーパー定期預金（期間3年未満） | 変更前 0.025% | ⇒ | <u>変更後 0.125%</u> |
| (2) プレ年金定期預金 | 変更前 0.050% | ⇒ | <u>変更後 0.150%</u> |
| (3) 年金定期預金 | 変更前 0.100% | ⇒ | <u>変更後 0.175%</u> |
| (4) 退職金定期預金 | 変更前 0.250% | ⇒ | <u>変更後 0.300%</u> |
| (5) 定期積金 | 変更前 0.025% | ⇒ | <u>変更後 0.125%</u> |
| (6) 納税定期積金 | 変更前 0.030% | ⇒ | <u>変更後 0.130%</u> |

3. 実施日

令和6年9月2日（月）

以上

■ 本件に関するお問い合わせ
さがみ信用金庫営業統括部
Tel.0465-24-6125